
UCHWAŁA NR XXXVII/408/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/269/16 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 maja 2016r.
w sprawie nadania statutu Zabrzańskiemu Centrum Świadczeń Rodzinnych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "h," art. 40 ust. 2 pkt.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016.446 j.t.), art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca  1998 r. (t.j. Dz. U. 
2015.1445 z późn. zm.),  art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. 2013.885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Zabrzańskiego Centrum Świadczeń Rodzinnych, stanowiącym załącznik do uchwały           Nr 
XXV/269/16 Rady Miejskiej w Zabrzu z  dnia 16 maja 2016r. w sprawie nadania statutu Zabrzańskiemu Centrum 
Świadczeń Rodzinnych, wprowadza się następujące zmiany:

W rozdziale 2 § 4 otrzymuje brzmienie:

§ 4. Centrum w szczególności realizuje zadania w zakresie:

1) świadczeń wychowawczych określonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz.U.2016.195),

2) świadczeń rodzinnych określonych ustawą z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(Dz.U.2015.114 j.t. z póżn.zm),

3) świadczeń alimentacyjnych i postępowań wobec dłużników określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U.2016.169 j.t. z późn.zm),

4) zasiłków opiekuńczych określonych ustawą z dnia  4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (t.j.Dz.U.2016.162  ),

5) dodatków mieszkaniowych określonych ustawą z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych

(t.j. Dz.U.2013.966 z póżn.zm.),

6) zryczałtowanych dodatków energetycznych określonych ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne (t.j.Dz.U.2012.1059 z późn.zm.),

7) jednorazowych świadczeń z tytułu urodzenia się żywego dziecka z ciężkimi nieodwracalnym upośledzeniem 
albo nieuleczalną chorobą zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub 
w czasie porodu określonego ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem„ 
(Dz.U.2016.1860).

§ 2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrza.

Id: 55E495E6-0FB5-438F-BB4F-A408C468F608. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 55E495E6-0FB5-438F-BB4F-A408C468F608. Podpisany Strona 2




